Rezultati ispita iz predmeta Bosanski, hrvatski i srpski jezik I za studente Odsjeka za predškolski odgoj (14. 2. 2022)

Drugi parcijalni ispit
	Redni broj
	Broj indeksa
	Poeni
	Ocjena

	1.
	3060
	31
	10

	2.
	3069
	30
	10

	3.
	3128
	7
	5

	4.
	3075
	31
	10

	5.
	3080
	29
	9

	6.
	3073
	25
	8



Integralni test
	Redni broj
	Broj indeksa
	Poeni
	Ocjena

	1.
	3058
	27
	9

	2.
	3077
	23
	7

	3.
	3070
	20
	6

	4.
	3079
	26
	8

	5.
	3076
	21
	7

	6.
	3072
	27
	9

	7.
	3129
	21
	7

	8.
	3068
	28
	9



Konsultacije i uvid u radove obavit će se na Teamsu.
Sarajevo, 14. 2. 2022.				Prof. dr. Emira Mešanović-Meša

